&¥ Dolnoslaski Szpital Specjalistyczny
. im. T. Marciniaka
4 Centrum Medycyny Ratunkowej

Wroctaw, 16.04.2025

Znak sprawy: EZ/299-301/401-403/25 (180906)

Dotyczy: zapytania ofertowego na dostawe narzedzi chirurgicznych; jednorazowych staplerow i
zszywek; igiet i strzykawek

ODPOWIEDZI NA ZADANE PYTANIA W DNIU 14.04.2025

Pytanie1: Zwracamy sie z prosbg o dopuszczenie w pakiecie 2 - Igta do biobsji watroby. Igta
potatomatyczna do biopsji tkanek miekkich, ISG/ZOOmfn, z mozliwoscig regulacji
rozmiaru bioptatu, koricowka echogenna, z ukosnie Scietym ostrzem, podziatka
centymetrowa, sterylna, pakowana pojedynczo ?

OdpowiedZ: Zamawiajgcy dopuszcza, nie czyni wymogu.

Pytanie 2: Prosze o wyjasnienie, czy w poz. 8 wymaga strzykawki do insuliny z naktadana igta.

Odpowiedi: Zamawiajqcy oczekuje strzykawki w komplecie z dopakowangq igfq.
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